ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

О РАСТОРЖЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛХОВООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КАССОВОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ИСПОЛНЕНИЯ РАСХОДНОЙ ЧАСТИ  МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНТРОЛЯ ЗА ЕГО ИСПОЛНЕНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от__________ 2014 г.                                                             с. Большое Нагаткино
Администрация муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, именуемое в дальнейшем «Поселение», в лице Главы администрации МО «Елховоозерское сельское поселение» Тамаева Наиля Рахимзяновича действующего на основании Устава муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение», с одной стороны, и администрация муниципального образования «Цильнинский район», именуемый в дальнейшем «Район», в лице  Главы МО «Цильнинский район» Рамазанова Ханяфи Валиевича, действующего на основании Устава муниципального образования «Цильнинский район», с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые Стороны,  заключили  настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем:

В соответствии с пунктом 6.1 соглашения о передаче части полномочий Администрации муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области по кассовому обслуживанию исполнения расходной части местного бюджета, осуществлению контроля за его исполнением администрацией муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 29.10.2013 года, утвержденного решением Совета депутатов МО «Елховоозерское сельское поселение» от 28.10.2013 № 9 и решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 31.10.2013 № 15 расторгнуть с 01.05.2014 года.
Юридические адреса и подписи Сторон
	Администрация муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области
433604 Ульяновская область Цильнинский район
с. Елховое Озеро
ИНН 7321310416
КПП 732101001

р/сч 40204810100000000143
ГРКЦ ГУ БАНКА России по Ульяновской области г. Ульяновск

БИК 047308001

Глава администрации МО «Елховоозерское сельское поселение»

__________________ Н.Р. Тамаев
___________________2014 год

	Администрация муниципального  образования «Цильнинский район» Ульяновской области

433610 Ульяновская область Цильнинский район с. Большое Нагаткино, ул. Садовая , 4

ИНН 7322003256
КПП 732101001

р/сч 40101810100000010003

ГРКЦ ГУ БАНКА России по Ульяновской области г. Ульяновск

БИК 047308001

Глава МО «Цильнинский район»

__________________ Х.В.Рамазанов
__________________ 2014 год

PAGE
2